EVROPSKA UNIE
Fond soudrznosti
Operaéni program Technicka pomoc

Regionalni stala konference — Elenové PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 24. fijna 2017, 12:30 hod.
Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

| .\ v«mBm:ﬂBm:d zm._um.___ subjekiu E-mail ) i Podpis

Megr. Jana Vildumetzova

Karlovarsky kraj
Pfedsedkyné RSK KK

jana.vildumetzova@kr-karlovarsky.cz

doc. Dr. Ing. Miroslav Plevny

Zapadoceska univerzita v Plzni

_,\__,wﬁo.umma_mmaw RSK KK

miroslav.plevny@kem.zcu.cz

Mgr. Dalibor BlaZek

Karlovarsky kraj

dalibor.blazek@kr-karlovarsky.cz

Ing. Jan Bure$

Karlovarsky kraj

jan.bures@kr-karlovarsky.cz

Martin Hurajci

Karlovarsky kraj

martin.hurajcik@kr-karlovarsky.cz

Ing. Josef Janti

Karlovarsky kraj

josef.janu@kr-karlovarsky.cz

Ing. arch. Vojtéch Franta

Karlovarsky kraj

vojtech.franta@kr-karlovarsky.cz

&

Ing. Martina Klanova

UP €R - Karlovy Vary

martina.klanova@kv.mpsv.cz

Em. Petr Kulhanek

Statutdrni mésto Karlovy Vary

p.kulhanek@mmbkv.cz
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Ing. lvana Jagrikova

Krajska sit NS MAS KK

jagrikova@mas-sokolovsko.eu

Alexandr Terek

Svaz mést a obci CR - mésto Horni
Slavkov

starosta@hornislavkov.cz

Ing. Jan Novotny

Krajska hospodafska komora KK

jannovotny@sanchopanza.cz

Pavel Hulec

Agentura pro socidlni zaclefiovani

hulec.pavel@vlada.cz

Jan Ryba

Sdrugeni mistnich samosprav CR KK

obecpoustka@volny.cz

Bc. Pavel Straka

Svaz mést a obci CR - obec Nova Ves

starosta@novaves-50.cz

Bc. Hana Snajdrova

ANNA KK

info@annakk.cz

JUDr. Radan Vecterka

Spolek pro obnovu venkova KK

radan.vecerka@seznam.cz

Ing. Martina Weissovd

RIS3 manaZerka

martina.weissova@karp-kv.cz

MUDr. Eduard Blaha

Svaz lé¢ebnych 1azni CR

sekretariat@laznejachymov.cz
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Regionalni stald konference Karlovarského kraje — stali hosté

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 24. fijna 2017, 12:30 hod.
Misto konani: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Pfijmeni, jméno

Nazev subjektu

m-q:m._:

Pavel Ruzicka

¢MKOS Karlovarského kraje

veradim@seznam.cz

Ing. Radana Leistner Kratochvilova

MMR CR, waw:vnm odboru ._,oN<o_.m-..m
strategie reg. politiky

Radana.Kratochvilova@mmr.cz

Ing. Radka Splichalova

Svaz dopravy a pramyslu CR, regiondini
manazerka

RSPLICHALOVA@SPCR.CZ

Ing. Iva Fictumova

Ceska biskupské konference

fictumova@bip.cz

Ing. Marie MiSkova

vedouci oddéleni CRR

marie.miskova@crr.cz

Josef Hauzar

Ekumenicka rada cirkvi v CR

jos.hau@tiscali.cz
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — ostatni hosté PREZENCNI LISTINA

Datum kondni: 24. fijna 2017, 12:30 hod.
Misto konani: Krajsky tfad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

[ v,.“:ﬂ:m:ﬂ_am:ow ‘| ~ Nézev m:EmE:, . S m.Bmv_‘HH HE - vonwEm B
Krajsky ufad Karlovarského kraje,
. ; i Z j Krajsky akéni ;
Megr. Eva Saligerova hlavni manaZer projektu Krajsky akeni eva.saligerova@kr-karlovarsky.cz \

plan rozvoje vzdélavani Karlovarského

R .. I o N I
Ing. Radka Soukupova Agentura pro socidlni zaclefiovani soukupova.radka@vlada.cz Ea
o S >.mm3cqm|_u_d socialni zaélefiovani — BB o - o | a
Bc. Michal Kratochvil vedouci oddé&leni Regionalni centrum kratochvil.michal@vlada.cz
A - o | Zapad - o - o
Mgr. Jakub Horacek Agentura pro socidlni zaclefiovani horacek.jakub@vlada.cz

Mgr. Petr Cép Agentura pro socidlni zaglefiovani cap.petr@vlada.cz

- = 7 %
jelena.kriegelsteinova@karp-kv.cz )
A7

Karlovarska agentura rozvoje

Mgr. ) . inova ,
gr. Jelena Kriegelsteinova podnikani, p. 0.
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — Sekretariat RSK

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 24. fijna 2017, 12:30 hod.

rorw

Misto konani: Krajsky ura

d Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Pfijmeni, jméno

Ndzev subjektu

Ing. Jiii Cervinka

Karlovarska agentura rozvoje
podnikani, p. o.

Ing. Vlastimil Vesely

Karlovarska agentura rozvoje
podnikani, p. o.

Bc. Romana Svobodova

Karlovarské agentura rozvoje
podnikani, p. o.

Vladislava Klasterkova

Karlovarska agentura rozvoje
podnikani, p. o.

E-mail

jiri.cervinka@karp-kv.cz

vlastimil.vesely@karp-kv.cz

romana.svobodova@karp-kv.cz

vladislava.klasterkova@karp-kv.cz
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